จับกุมผู้กระทำความผิดกฎหมาย  ในพ้ืนที่สถานีตำรวจภูธรเขาฉกรรจ์   โดยวิธีการเฉพาะเจาะจง  นั้น    
         ในการจัดซื้อจัดจ้างในการซื้อน้ำมันในครั้งนี้  สถานีตำรวจภูธรเขาฉกรรจ์  ได้เสนอราคาในการ
จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง  ประจำปีงบประมาณ  2568    เดือน  มีนาคม   2568  เป็นเงินจำนวน  119,585.00  
บาท  (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)     ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก    ได้แก่    ห้างหุ้นส่วย ต.วิชัย
รัตน์ บริการ  โดยนาย เจริญชัย   งานสุคนธ์รัตนา    ได้เสนอราคาน้ำมันเชื้อเพลิง   เป็นเงินทั้งสิ้น  119,585.00  
บาท  (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)    รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น   ค่าขนส่ง  ค่าจด
ทะเบียน  และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ   ทั้งปวง     

ประกาศ   ณ   วันที่    11     เดือน   มีนาคม    พ.ศ.2568 

พันตำรวจเอก 

(มนตรี    ชูยิ่ง) 
                  ผู้กำกับการ (สอบสวน) ฯ รักษาราชการแทน